Universidade Federal do Acre
Pró-Reitoria de Graduação

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS  E INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –
PIBID

MEC/CAPES

SELEÇÃO PARA BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
EDITAL Nº 02/2013

Adendo 02/2013

A PROGRAD torna público o presente Adendo ao Edital nº 02/2013, na

forma abaixo, prorrogando o prazo das inscrições, a saber:

2. DAS INSCRIÇÕES

2.1. 05 a 10 de junho de 2013 às 12:00 (meio-dia) estarão abertas as

inscrições de candidatos à seleção para preenchimento de vagas (conforme

Quadro 1, deste edital), para execução das atividades realizadas no período de

junho a dezembro de 2013.

Rio Branco – Acre, 07 de junho de 2013.

Prof. Msc. Queila Barbosa Lopes
Coordenadora Institucional do PIBID - UFAC